1

OFÍCIO VEREADOR Nº 625/2020

São Roque, 3 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer à SABESP a extensão de rede de água

na via pública próximo à Estrada do Barrocão e à Estrada do Cascavel, a

primeira à direita, conforme foto do local em anexo.

Tal pedido se faz justo e necessário em virtude de

contemplar às pessoas desse bairro com os serviços de água. Além disso, este

pedido se faz urgente tendo em vista os inúmeros pedidos de moradores do

local que, há muito pleiteiam tal benfeitoria e, infelizmente, ainda não foram

atendidos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico de São
Roque– SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 15:01 4588/2020

 2

ANEXO:

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y5W2M5R0V2G7H1M1
		2020-06-04T09:34:10-0300

		2020-06-04T09:34:10-0300